rtu

\
CÂMARA MUNICIPAL DE PITAN

Rua Visconde de Guarapuava,3ll - Fone/Fax: (42) 3646-3,143 - Cx. Postal 1

Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-075 - Pitanga - Paraná
www.pitânga.pr.leg.br camara@pitanga.pÍ.leg.br

PORTARIA N'31/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÔES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INTERNO, E COM FUNDAMENTO NO § 20 DO ART.239 DO REGIMENTO INTERNO

RESOLVEi

Art. 1o Nomear os vereadores Amadeus Penga, Deonizio Cedorak, Febricio Duarte
Holôvka, João Edival fuamoni e Mauro dos Santos paÍa compor a Comissão Especial para

análise do mérito do projêto de resolução no 01l2O24 que treta de atteração no Regimento
lntemo.

Art. 2o Os membros desla comissão tem 5 (cinco) dias pâra escolherem prêsidente e vice-
prêsidentê, devendo comunicar ao plenário. :

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 02 de jülho de 2024.

Valdomiro Rodrigues de Lima
PÍesidente da Câmara

e

F-N
o
oo
F-o
c{ot:o
ôl
ô
.9E.o
o
o
É
ô
.E
o

9s!-'.ói_e
o) o-

Es
oE

o9
ioo
9E
P.E'
!tioi}É.,ô<
bey-c
(!..
>0)
E8
o@
E8t§6p
OE
oÉ
EõÊoga
3E
9bE>
3Eo(§
ÔL

Página I de 1

N.
I

78n4,9:17 AM PreÍeitura Municipãl de Pitanga

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE -PITANGA

-

cÂulru utntcp-lr- DE vf,RE{r,oRas Do MrrNrcÍpto DE pÍraNcÀ
POR'TART{ N' 3IIZ'I'

PORTÂRiA I\F 312024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPALDE PITANGÁ,
E§TADO DO PARANÁ NO U§O DE SUAS ATRIBUIÇÕES.
CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INTERNO, E COM FT'NDÂMENTO NO § ? DO ART. 239
DO REGIMENTO TN.TERNO

RESOLI'E

An. lo Nomear os vereadores Amadeus Penga.Deonizio
Cedorak, Fabricio Duane Holovka,João Edival Aramoni e
íauro dos Santos para compor a Comissáo Esfecial çnra

análise elo merito do proJeto de resolução no 0l/2024 qu€ hata
de alteraçào no Regime[to Intemo.

Art. 2" Os membros desta comissào tem 5 (cinó) dias para
esçolherem presidente e vice.pr*id€nte, dwendo comunicar
ao pleúrio.

Art. 3" Esta PortaÍia enEa em vigor na data de sua publicação.

Pitanga" 02 dejulho de 2024.

VAI,DoMIRO RODRIGWS DE T.IMA
Presidente da Câmara I

- Publicado por:
Iuri de Oliveira

Crídigo ldcntiÍicador:41 5E I 33D

lvíateria publiôada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
rc dia 0310712024. Edição 3058
A verificação de auteoúcidadc da materia pode sêÍ feita
informando o codigo identiÍicador no site;
https://www. diariomuni cipal. com. br/amp/

http6:/
^,ww.diâriomunicipal.com.fÍlamCmateria/415E133D/03AFcWeA4ftne_G-!izw_npnpzSTrcLOGR9_x'ljiDgh_6kENeJ-OwUOK15iN3aLvgzq...

1t1